
UCHWAŁA NR LX/254/14
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 1 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2014r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Kampinos 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2014r. Nr XLVI/206/13 Rady Gminy Kampinos z dnia 17 grudnia 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 120 000,00 zł i zmniejsza o kwotę 120 000,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 20 009 768,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 120 000,00 zł, tj. do kwoty 17 360 337,94 zł

2) wydat ki majątkowe zwiększa się o 120 000,00 zł, tj. do  kwoty 2 649 430,20 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do  Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki

2. w § 10 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte 
zał. Nr 2 do WPF pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym zał. Nr 9 do Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 
2014 rok nieobjęte zał. Nr 2 do WPF pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 
 Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/254/14
Rady Gminy Kampinos
z dnia 1 października 2014 r.

Wydatki

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2124660,5  943762,55  942762,55  95300  847462,55  0  1000  0  0  0  1180897,95  1180897,95  0  0

 zmniejszenie  -120000  -120000  -120000  0  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0

 600   Transport i łączność

 po zmianach  2124660,5  823762,55  822762,55  95300  727462,55  0  1000  0  0  0  1300897,95  1300897,95  0  0

 przed zmianą  1665107,03  862707,03  861707,03  95300  766407,03  0  1000  0  0  0  802400  802400  0  0

 zmniejszenie  -120000  -120000  -120000  0  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0
  60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  1665107,03  742707,03  741707,03  95300  646407,03  0  1000  0  0  0  922400  922400  0  0

 przed zmianą  231000  231000  231000  0  231000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -120000  -120000  -120000  0  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4270  Zakup usług remontowych

 po zmianach  111000  111000  111000  0  111000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  802400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  802400  802400  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0
   6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 po zmianach  922400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  922400  922400  0  0

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 1



 przed zmianą  20009768,14  17480337,94  14977784,03  7830628,24  7147155,79  435510  1517137,53  449906,38  0  100000  2529430,2  2529430,2  356224,42  0

 zmniejszenie  -120000  -120000  -120000  0  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0

 Wydatki razem:

 po zmianach  20009768,14  17360337,94  14857784,03  7830628,24  7027155,79  435510  1517137,53  449906,38  0  100000  2649430,2  2649430,2  356224,42  0

 
 Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/254/14
Rady Gminy Kampinos
z dnia 1 października 2014 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 r. nieobjęte załącznikiem Nr 2 do WPF pod nazwą "Wykaz przedsięwzięć do WPF"

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  77 510,00  0,00  77 510,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  77 510,00  0,00  77 510,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 510,00  0,00  77 510,00

    Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Strzyżew - dokumentacja ( w tym w ramach FS 17 372,35 zł )  62 000,00  0,00  62 000,00

    Rozbudowa gminnej sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w Kampinosie 
ul. Reymonta - odc.3  15 510,00  0,00  15 510,00

 600    Transport i łączność  837 897,95  120 000,00  957 897,95

  60016   Drogi publiczne gminne  802 400,00  120 000,00  922 400,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  802 400,00  120 000,00  922 400,00

    Budowa ul. Ogrodowej, Kwiatowej i Szkolnej w Kampinosie - 
dokumentacja  40 000,00  0,00  40 000,00

    Modernizacjai drogi gminnej w miejscowości Strojec - Rzęszyce  ( w tym 
w ramach FS 6 181,23 zł )  344 000,00  0,00  344 000,00

    Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabnik  0,00  120 000,00  120 000,00

    Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kwiatkówek  95 000,00  0,00  95 000,00

    Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Łazy  50 000,00  0,00  50 000,00

    Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wola Pasikońska  68 400,00  0,00  68 400,00

    Przebudowa nawierzchni ul. Reymonta i Ks. Skibniewskiego 
w Kampinosie  ( w tym w ramach  FS - 39 799,93 zł )  205 000,00  0,00  205 000,00

  60095   Pozostała działalność  35 497,95  0,00  35 497,95

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 1



   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 497,95  0,00  35 497,95

    Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w budynku 
OSP Wiejca ( w tym w ramach FS 25 597,13 )  35 497,95  0,00  35 497,95

 750    Administracja publiczna  8 000,00  0,00  8 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 000,00  0,00  8 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00  0,00  8 000,00

    Zakup programów i sprzętu komputerowego  8 000,00  0,00  8 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  150 000,00  0,00  150 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  150 000,00  0,00  150 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  0,00  150 000,00

    Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Stare Gnatowice  150 000,00  0,00  150 000,00

 801    Oświata i wychowanie  16 346,00  0,00  16 346,00

  80195   Pozostała działalność  16 346,00  0,00  16 346,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 346,00  0,00  16 346,00

    Budowa chodnika - dojście do szkoły  16 346,00  0,00  16 346,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  123 500,00  0,00  123 500,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000,00  0,00  25 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  0,00  25 000,00

    Zakup wraz z montażem 2 szt. Dekanterów  25 000,00  0,00  25 000,00

  90002   Gospodarka odpadami  4 000,00  0,00  4 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00  0,00  4 000,00

    Zakup foto pułapki  4 000,00  0,00  4 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  94 500,00  0,00  94 500,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  94 500,00  0,00  94 500,00

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 2



    Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi gminnej ( skrzyżowania ) 
Rzęszyce - Strojec ( w tym w ramach FS 7 500 zł )  7 500,00  0,00  7 500,00

    Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi w miejscowości Józefów  37 000,00  0,00  37 000,00

    Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej 
w miejscowości Łazy ( w tym w ramach FS 4 000,00 zł )  0,00  0,00  0,00

    Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Kampinos A ( 
w tym w ramach FS 25 597,13 zł )  50 000,00  0,00  50 000,00

 926    Kultura fizyczna  16 061,05  0,00  16 061,05

  92601   Obiekty sportowe  16 061,05  0,00  16 061,05

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 061,05  0,00  16 061,05

    Doposażenie placu zabaw w Komorowie - dostawa urządzeń wraz 
z montażem ( w tym w ramach FS 16 061,05 zł )  16 061,05  0,00  16 061,05

 Razem  1 229 315,00  120 000,00  1 349 315,00

 
 Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

UZASADNIENIE

2. Zmiany w wydatkach gminy:

· w dziale 600, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne przesuwa się środki w wysokości 120 000,00 zł z
remontu drogi gminnej w miejscowości Grabnik na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa nawierzchni
drogi gminnej w miejscowości Grabnik

Id: EA33D1F1-E959-4C3C-A3C7-5409CC55FEC3. Podpisany Strona 1




